14#144•Áfz4IL 0€44404
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU / SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

Owura, Zidayie
11,1

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Atendendo ao artigo 26 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO N°

027/2021, com fundamento no artigo 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à

AQUISIÇÃO DE UM UNIFORMES PARA A FRENTE DE TRABALHO INSTITUIDA

PELA LEI MUNICIPAL N° 1891/2021, junto a empresa RAFAEL JORGE CASTRO

EIRELI, CNPJ n° 06.141.526/0001-78, com sede na Av. Santo Antonio n° 2378, Bairro

Somenzari, na cidade de Marilia/SP — CEP.: 17506-040, pelo preço total de R$ 3.356,00 (TRÊS

MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).

Publique-se.

OCAUÇU, 10 DE MAIO DE 2021.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1